TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA Nº 310/2020 – DG

Publica o quadro de  titulares e
substitutos  dos cargos em
comissão  e  das  funções
comissionadas  do  TRE-RN,
referente  ao  mês  de
outubro/2020.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
XXVIII, do Regulamento da Secretaria,

Considerando  o  disposto  nos artigos 38 e  39 da  Lei  n.º  8.112,  de
11/12/1990, com a redação dada pela Lei n.º 9.527, de 10/12/1997,

Considerando as disposições da Portaria nº 201/2018-GP, de 20/08/2018,

RESOLVE:

Art. 1º  Publicar o quadro de  titulares e  substitutos eventuais dos cargos
em  comissão  e  das funções  comissionadas  da Secretaria  e  das  Zonas  Eleitorais,
referente ao mês de outubro/2020, nos termos do anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 11 de novembro de 2020.

Yvette Bezerra Guerreiro Maia
Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 310/2020-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 17 de novembro de 2020, página(s) 14- 15.

		2020-11-12T13:30:46-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352

		2020-11-18T15:26:35-0300
	LUCIANA BARBOSA DE QUEIROZ:30024433